nisi accusatore offenso instante et se subscribente, nec
extra dictam civitatem pro quibusvis primis causis con-
veniri: possit et non per aliud privilegium R. Ferdinandus
- presens privilegium habet locum etiam in S. R, Consilio
quod est in ‘carta. Idem di Alfonso sempre. Datum in
civitatem Tiburis 26 giugno, X Indiz, 1447.

49. In hoc presenti privilegio est insertum aliud pri-

vilegium - eiusdem Illmi R. Alfonsi confirmationis scilicet”

omnium privilegiorum et per presens cénfirmat illud et
omnia -alia privilegia, il precedente & datato da Gaeta 1436,
" 14 ottobre, XV Indiz. il presente & datum in Turri ostini,
10 luglio, IIT Indiz. 1455, - ) IR

'50. Indultum primum universitati et hominibus infra-

seriptis et annibus aliis non scriptis concessum pro quo
indulto 8. R. Maiestas habuit ducatos quatuor milia. Idem
da Castel Nuovo in Napoli 1455, 18 agosto IIT Indiz.
5L, Indultum secundum concessum wuniversitati et ho-
minibus civitatis Melficti ac Iudici Antonio Picharello

- Giudice ed assessore nella detta cittid de Neapoli de omni-
bus- excessibus et delictis praeterquam in "infrascriptis
casibus, tra gli altri delitti loro addebitati c’era quello —
conversationis et practice venetorum florentinorum et
Tanuensium eorumque subditorum tempore gquocumque
guerrarum, contra prohibitionem nostram. I complici di
‘detto Antonio non sono nominati. Idem da Castel nuovo
1457, 10 ottobre VI Indiz.

52. Quod si officiales accipiant omnes vel partem pro-
ventuum excomputentur in eorum gagiis et quod offitiales
illos non recipiant sed erarii dictae universitatis et quod
.aerarii possent impune inquirere de proventibus. Datum
in terra Atellae 1.9 febbraio 1458 Idem. -

53. Albara de confirmatione Petri Pauli de Cuppis de
Montefalco in Capitania civitatis Melficti pro anno tertiae

- et quartae indictionis revocato Leucio de Cepallono. ldem
datumin castris nostris felicibus apud massariam reginae
22 ottobre, IIT Indiz. o : o

54. Albara quod ex nunc inantea in perpetuum univer-
sitas et homines civitatis Melficti facere teneantur et de-
bent unum quinternum appretii et non duos — bonorum
et facultatum eorum contentarum. — Idem da Aversa 25
febbraio V Indiz. . » e

55. Albara donationis in perpetuum omnium residuo-
rum -collectarum et aliarum fiscalium pecuniarum quae per
p.tum deberéntur per universitatem Melficti regiae curiae.
— Datum in castris — contra Marcinesum, 7 dicembre

- XV Indiz 1436 Idem. o ' ’
" 'B6. Albara quod universitas Melficti non teneatur com-
pelli ad refectionem vel reparationem domorum et tape-
torum e magazena expropugnacula extra et circa muros et
dirrutorum propter guerras — ipsa civitas et eius respu-
blica — Idem da Castel Nuovo, 6 gennaio 1445 pecunia-
rum et iurium impositorum nuper pecoribus terrae Bari.